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Schuler WWV-100-30/4700-2450 Prensa de prueba de manchas

PR2464, usada

Fabricante :
Schuler

Numero de producto:
PR2464

Description

Fabricante Schuler

Modelo WWV-100-30/4700-2450
fuerza de punteado 1000 kN /100 t

Afo de fabricacién 2001

Comentario

Created on 20.05.2024
Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.
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Datos técnicos

Superficie de la mesa

Altura de montaje

Dimensién méxima de la herramienta
Dimensiéon minima de la herramienta
Altura maxima de la herramienta
Altura minima de la herramienta
peso de la herramienta superior max.
peso total de la herramienta max.
Potencia de accionamiento

Peso de la maquina

Tiempo de entrega

Precio

Created on 20.05.2024

4700 x 2450 mm
2960 mm

4500 x 2400 mm
1900 x 1900 mm
1525 mm

650 mm

30t

60 t

140 kW

110t

inmediatamente

a peticién

Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.



